
Uchwała  Nr LI/431/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 29 czerwca 2006r.

w sprawie: określenia mienia przekazywanego w zarząd Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Nidzicy.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit  h  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) oraz art. 21 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm. ).

Rada Miejska w Nidzicy uchwala co następuje:

§ 1 
Przekazać w trwały zarząd Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nidzicy budynek 
biurowy będący siedzibą Ośrodka w  Nidzicy w obrębie nr 5, działka nr 119 o powierzchni 
0,3484 ha, ulica Kolejowa 5.  

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza się  Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowy 
przyjęty.

 

                                                          Przewodniczący Rady  Miejskiej

                                                                                   Zdzisław  Napiórkowski


